Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Pnofessor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0001 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 20 de Março de 2.023

ofício n" ]fff 123

Gab. do Vereador
ADAIR JOSE FOGAÇA

Ref.: Roçagem e Limpeza - Rod. Vereador João Antunes Nunes

*#PBA

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de estudar a possibilidade de realizar a roçagem e limpeza
do mato localizado na Rodovia Vereador João Antunes Nunes (no trevo do
Bairro Aparecida).

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o aparecimento de pragas
e animais peçonhentos que possam comprometer à saúde e a vida das pessoas.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

(oDArR DO BAR)
VBREADOR

Ao Ilmo. Senhor
D.D. Diretor da DER - Departamento de Estradas de Rodagens do Município de
Araçoiaba da Serra/SP.